3.3.90.39.01 OUTROS SERVIÇOS DE 
TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2025. PARTES 
CONTRATANTES: Câmara Municipal de Duas Estradas e: CT Nº 00002/2025 - 03.02.25 - ALFA SERVICOS E 
LOCACAO DE VEICULOS LTDA - CNPJ 02.783.375/0001-09 - R$ 43.450,00 ( quarenta e três mil e 
quatrocentos e cinquenta reais ).